

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21201

件名 湖北地区ほか草刈業務委託

予定価格 4,822,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	4,580,000	落札	94.98%
2	(株)トム造園	4,700,000		
3	(株)山口緑化	4,720,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21202

件名 我孫子南部地区ほか草刈業務委託

予定価格 4,996,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	4,800,000	落札	96.08%
2	(株)光風ガーデン	4,950,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21203

件名 我湖排水路ほか草刈業務委託

予定価格 6,958,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	6,470,000	落札	92.99%
2	(株)トム造園	6,800,000		
3	(有)軍峰園	6,800,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21204

件名 湖北集水路ほか草刈業務委託

予定価格 5,409,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	5,080,000	落札	93.92%
2	(株)光風ガーデン	5,350,000		
3	(株)トム造園	無効		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21205

件名 新々田地区草刈業務委託

予定価格 5,058,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	4,850,000	落札	95.89%
2	(株)トム造園	4,950,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21206

件名 布佐地区草刈業務委託

予定価格 5,542,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	5,300,000	落札	95.63%
2	(有)軍峰園	5,450,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21207

件名 新木地区ほか草刈業務委託

予定価格 6,120,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	5,800,000	落札	94.77%
2	(有)千浜造園	5,930,000		
3	大一造園建設(株)	5,950,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21208

件名 我孫子北部地区草刈業務委託

予定価格 4,536,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	4,350,000	落札	95.90%
2	(株)山口緑化	4,440,000		
3	(株)トム造園	4,450,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21209

件名 手賀沼ふれあいライン街路樹(低木)剪定業務委託

予定価格 3,640,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	3,450,000	落札	94.78%
2	(株)山口緑化	3,540,000		
3	(株)光風ガーデン	3,600,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21210

件名 あやめ通り他街路樹(低木)剪定業務委託

予定価格 3,760,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	3,570,000	落札	94.95%
2	(有)軍峰園	3,680,000		
3	(株)トム造園	3,680,000		
4	(株)光風ガーデン	3,720,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21211

件名 令和3年度手賀沼遊歩道草刈業務委託

予定価格 8,090,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	5,300,000	落札	65.51%
2	大一造園建設(株)	5,950,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21212

件名 令和3年度高野山桃山公園・(仮)泉台公園草刈業務委託

予定価格 3,790,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	1,845,000	落札	48.68%
2	(有)イシハラ企画	3,760,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21213

件名 布佐市民の森維持管理業務委託

予定価格 3,080,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	1,900,000	落札	61.69%
2	(有)軍峰園	3,000,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21214

件名 令和3年度我孫子市公園緑地等賠償責任保険業務委託

予定価格 934,890

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	487,400	落札	52.13%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21215

件名 送迎バス事業にかかる傷害保険業務委託

予定価格 1,082,400

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	902,000	落札	83.33%
2	(株)未来	902,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21216

件名 放課後対策事業傷害・賠償責任保険業務委託

予定価格 2,084,340

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	1,448,040	落札	69.47%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21217

件名 令和3年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託(単価契約)

予定価格 13

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	D.P.P(株)	12.00	落札	92.31%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21218

件名 令和3年度廃蛍光管運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 118

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)セフティランド	104.00	落札	88.14%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21219

件名 我孫子市小中学校19校印刷機賃貸借(長期継続契約)

及び我孫子市小中学校19校印刷機用インク・インクマスターの購入(単価契約)

予定価格 4,918,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	理想科学工業(株)	3,400,000	落札	69.13%
2	(有)石江商店	3,702,000		
3	(株)東京事務器	3,900,000		
4	デュプロ(株)	3,991,000		

※詳細は別紙

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21219

件名 我孫子市小中学校19校印刷機賃貸借(長期継続契約)及び我孫子市小中学校19校印刷機用
インク・インクマスターの購入(単価契約)

予定価格

(1)印刷機賃貸借 月額100,000円(消費税及び地方消費税は含まない。)

(2)印刷機用インク・インクマスター 下表のとおり。

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
印刷機用インク	3,160 円	800 本	2,528,000 円
印刷機用マスター	6,950 円	200 本	1,390,000 円
合計			3,918,000 円

1 理想科学工業(株)

(1)印刷機賃貸借 月額 10000 円 10 ヶ月 100000 円 ……A (消費税別)

(2)印刷機用インク・インクマスター 下表のとおり。

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
印刷機用インク	2,600 円	800 本	2,080,000 円	落札	84.23%
印刷機用マスター	6,100 円	200 本	1,220,000 円		
合計…B			3,300,000 円		

A + B = 3,400,000 円 (消費税別)

2 (有)石江商店

(1)印刷機賃貸借 月額 30000 円 10 ヶ月 300000 円 ……A (消費税別)

(2)印刷機用インク・インクマスター 下表のとおり。

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
印刷機用インク	2,700 円	800 本	2,160,000 円
印刷機用マスター	6,210 円	200 本	1,242,000 円
合計…B			3,402,000 円

A + B = 3,702,000 円 (消費税別)

3 (株)東京事務器

(1)印刷機賃貸借 月額 200 円 10 ヶ月 2000 円 ……A (消費税別)

(2)印刷機用インク・インクマスター 下表のとおり。

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
印刷機用インク	3,140 円	800 本	2,512,000 円
印刷機用マスター	6,930 円	200 本	1,386,000 円
合計…B			3,898,000 円

A + B = 3,900,000 円 (消費税別)

4 デュプロ(株)

(1)印刷機賃貸借 月額 40000 円 10 ヶ月 400000 円 ……A (消費税別)

(2)印刷機用インク・インクマスター 下表のとおり。

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
印刷機用インク	2,850 円	800 本	2,280,000 円
印刷機用マスター	6,555 円	200 本	1,311,000 円
合計…B			3,591,000 円

A + B = 3,991,000 円 (消費税別)

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21220

件名 東消防署湖北分署消防ポンプ自動車購入

予定価格 63,563,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)モリタ	63,211,020	落札	99.45%
2	長野ポンプ(株)	63,361,020		
3	(株)ナカムラ消防化学	63,401,020		
4	日本機械工業(株)	63,411,020		
5	(株)野口ポンプ製作所	63,431,020		
6	ジーエムいちはら工業(株)	63,451,020		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21221

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他14校学校給食用備品の購入

予定価格 2,945,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本調理機(株)	1,994,000	落札	67.71%
2	新日本厨機(株)	2,130,000		
3	タニコー(株)	2,380,000		
4	日本給食設備(株)	2,660,000		
5	(株)アイホー	2,840,000		
6	(株)関東三貴	2,910,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21222

件名 搬送用アイソレーター購入

予定価格 4,530,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大成産業(株)	4,527,000	落札	99.93%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21223

件名 オゾン水発生装置購入

予定価格 1,484,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	エイバン商事(株)	1,463,000	落札	98.58%
2	日本船舶薬品(株)	1,483,000		
3	(株)サイボウ	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21224

件名 オゾン殺菌庫購入

予定価格 2,120,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)栗原医療器械店	1,997,200	落札	94.21%
2	(株)サイボウ	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21225

件名 資器材保管用棚購入

予定価格 806,400

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)清水商会	757,500	落札	93.94%
2	エイバン商事(株)	770,000		
3	日本船舶薬品(株)	785,000		
4	(株)サイボウ	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21226

件名 陽圧式化学防護服購入

予定価格 1,438,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)清水商会	1,293,000	落札	89.92%
2	エイバン商事(株)	1,320,000		
3	日本船舶薬品(株)	1,388,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21227

件名 我孫子市立小中学校消火器購入

予定価格 774,100

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	599,140	落札	77.40%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21228

件名 土木センター公用車(ダンプ)購入

予定価格 4,000,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三菱ふそうトラック・バス(株)	3,750,189	落札	93.75%
2	千葉トヨタ自動車(株)	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21229

件名 市長公用車リース(長期継続契約)

予定価格 80,500

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トヨタレンタリース新千葉	69,000	落札	85.71%
2	(株)トヨタレンタリース千葉	69,800		
3	千葉トヨタ自動車(株)	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21230

件名 我孫子北近隣センター並木本館(他2館)券売機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 88,800

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTT・TCリース(株)	81,900	落札	92.23%
2	NECキャピタルソリューション(株)	82,980		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21231

件名 東別館1階複合機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 25,867

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トーエイ	3,000	落札	11.60%
2	リコーリース(株)	9,000		
3	NECキャピタルソリューション(株)	13,800		
4	NTT・TCリース(株)	15,300		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21232

件名 国保年金課複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 23,650

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	7,400	落札	31.29%
2	NTT・TCリース(株)	17,900		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21233

件名 我孫子市鳥の博物館複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 13,800

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トーエイ	4,700	落札	34.06%
2	リコーリース(株)	11,000		
3	NECキャピタルソリューション(株)	辞退		
4	NTT・TCリース(株)	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21234

件名 我孫子市小中学校19校ファクス賃貸借(長期継続契約)

予定価格 95,760

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	富士通リース(株)	54,000	落札	56.39%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21235

件名 我孫子市こども発達センター自動体外式除細動器(AED)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 6,210

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	5,660	落札	91.14%
2	NTT・TCリース(株)	5,880		
3	フクダ電子南関東販売(株)	6,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21236

件名 学童保育室自動体外式除細動器(AED)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 37,610

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	15,700	落札	41.74%
2	フクダ電子南関東販売(株)	16,000		
3	NTT・TCリース(株)	31,150		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21237

件名 令和3年度小学校プール開放業務委託

予定価格 11,546,800

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ビルテック	11,360,000	落札	98.38%
2	オーディーエー(株)	11,500,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21238

件名 我孫子市都市計画マスタープラン策定支援業務委託

予定価格 6,860,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)協和コンサルタンツ	4,400,000	落札	64.14%
2	(株)国際開発コンサルタンツ	4,950,000		
3	(株)ウエスコ	6,120,000		
4	昭和(株)	6,620,000		
5	(株)オオバ	6,860,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21239

件名 我孫子市地域防災計画修正等業務委託

予定価格 5,360,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	4,800,000	落札	89.55%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21240

件名 令和3年度職員定期健康診断、特殊健康診断及び保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 4,773,200

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	医療法人社団誠馨会	4,773,200	落札	100.00%

※詳細は別紙

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21240

件名 令和3年度職員定期健康診断、特殊健康診断および保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

NO	名称	検査項目	内容	予定価格 (税別) ①	予定 数量 ②	③=①×②
① 定期健康診断A						
(40歳以上の常勤職員)						
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定、身体計測(腹囲測定)	800	120	96,000
2		聴力検査	オーディオメーター	200	120	24,000
3		血液検査	e-GFR	400	120	48,000
4		糖代謝検査	HbA1C	400	120	48,000
5		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	120	120,000
6		心電図検査	安静時12誘導	1,300	120	156,000
(39歳以下の常勤職員)						
7		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	265	185,500
8		聴力検査	オーディオメーター	200	265	53,000
9		血圧測定		100	265	26,500
10		尿検査	糖定性、蛋白定性	200	265	53,000
11		血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、UA、FBS、CRE、e-GFR	2,000	265	530,000
12		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	265	265,000
13		心電図検査	安静時12誘導	1,300	265	344,500
14		腹囲測定		100	265	26,500
② 定期健康診断B						
(常勤職員及び協会けんぽ生活習慣病予防健診対象以外の再任用・会計年度任用職員)						
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	55	38,500
2		聴力検査	オーディオメーター	200	55	11,000
3		血圧測定		100	55	5,500
4		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	55	11,000
5		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	55	137,500
6		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	55	55,000
7		心電図検査	安静時12誘導	1,300	55	71,500
8		腹囲測定		100	55	5,500
(協会けんぽ生活習慣病予防健診対象の再雇用・会計年度任用職員)						
9		一般検査	BMI、標準体重、腹囲)、視力測定	3,500	360	1,260,000
		聴力検査	オーディオメーター			
		血圧測定				
		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応			
		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS			
		胸部X線検査	胸部直接撮影			
		心電図検査	安静時12誘導			
10		便潜血反応検査	O・Cヘモディア(2回法)	950	360	342,000
		胃部X線検査	胃部間接撮影			
(協会けんぽ生活習慣病予防健診で中止項目ありの場合)						
レントゲン検査 無し						
11			中止項目なし	3,200	1	3,200
12			[中止]1項目	3,100	1	3,100
13			[中止]2項目	3,000	1	3,000
14			[中止]3項目	2,900	1	2,900
レントゲン検査 胸部のみ実施						
15			中止項目なし	3,500	1	3,500
16			[中止]1項目	3,400	1	3,400
17			[中止]2項目	3,300	1	3,300

18			[中止] 3項目	3,200	1	3,200
19			[中止] 4項目	3,100	1	3,100
			レントゲン検査 胃部のみ実施			
20			中止項目なし	3,700	1	3,700
21			[中止] 1項目	3,600	1	3,600
22			[中止] 2項目	3,500	1	3,500
			レントゲン検査 胸部・胃部とも実施			
23			中止項目なし	4,450	1	4,450
24			[中止] 1項目	4,350	1	4,350
25			[中止] 2項目	4,250	1	4,250
26			[中止] 3項目	4,150	1	4,150
③ 特定健康診査補助事業						
		診察他	千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	130	—
④ 生活習慣病予防健診						
1		問診		100	360	36,000
2		糖代謝検査	H b A 1 C	400	30	12,000
⑤ 特殊健康診断						
1		腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	15	30,000
2		頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	3,000	15	45,000
3		腰椎直接撮影	2方向	2,000	15	30,000
⑥ 交代勤務者健診						
1		消防夜間勤務	労働安全衛生法による交代勤務者の2回目の健診	5,000	120	600,000
		一般検査	医師診察、身体計測（身長、体重、BMI、標準体重）、視力測定			
		聴力検査	会話法			
		尿検査	糖定性、蛋白定性			
		血圧測定				
		心電図検査	安静時12誘導			
	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS				
⑦ 健康相談						
1		保健師派遣	市を単位として行う。事前に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	25,000	2	50,000
⑧ 風しん抗体検査						
1		抗体検査	員（昭和37年4月2日から昭和54年4月1日までの間に生まれた男性職員）で、市区町村が発行するクーポン券を提示した者に対し風しんの抗体検査を実施する。			
合計						4,773,200

1 医療法人社団誠馨会

(単位円、税抜き)

NO	名称	検査項目	内容	入札価格 (税別) ①	予定 数量 ②	③=①×②	結果	落札率
① 定期健康診断A (40歳以上の常勤職員)							落札	100.00%
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定、身体計測(腹囲測定)	800	120	96,000		
2		聴力検査	オーディオメーター	200	120	24,000		
3		血液検査	e-GFR	400	120	48,000		
4		糖代謝検査	HbA1C	400	120	48,000		
5		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	120	120,000		
6		心電図検査	安静時12誘導	1,300	120	156,000		
(39歳以下の常勤職員)								
7		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	265	185,500		
8		聴力検査	オーディオメーター	200	265	53,000		
9		血圧測定		100	265	26,500		
10		尿検査	糖定性、蛋白定性	200	265	53,000		
11		血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、UA、FBS、CRE、e-GFR	2,000	265	530,000		
12		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	265	265,000		
13		心電図検査	安静時12誘導	1,300	265	344,500		
14		腹囲測定		100	265	26,500		
② 定期健康診断B (常勤職員及び協会けんぽ生活習慣病予防健診対象以外の再任用・会計年度任用職員)								
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	55	38,500		
2		聴力検査	オーディオメーター	200	55	11,000		
3		血圧測定		100	55	5,500		
4		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	55	11,000		
5		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	55	137,500		
6		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	55	55,000		
7		心電図検査	安静時12誘導	1,300	55	71,500		
8		腹囲測定		100	55	5,500		
(協会けんぽ生活習慣病予防健診対象の再任用・会計年度任用職員)								
9		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重、腹囲)、視力測定	3,500	360	1,260,000		
		聴力検査	オーディオメーター					
		血圧測定						
		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応					
		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS					
		胸部X線検査	胸部直接撮影					
		心電図検査	安静時12誘導					
10		便潜血反応検査	O・Cヘモディア(2回法)					
		胃部X線検査	胃部間接撮影	950	360	342,000		
(協会けんぽ生活習慣病予防健診で中止項目ありの場合)								
11		レントゲン検査	無し					
11			中止項目なし	3,200	1	3,200		
12			[中止]1項目	3,100	1	3,100		
13			[中止]2項目	3,000	1	3,000		
14			[中止]3項目	2,900	1	2,900		

	レントゲン検査 胸部のみ実施					
15		中止項目なし	3,500	1	3,500	
16		〔中止〕1項目	3,400	1	3,400	
17		〔中止〕2項目	3,300	1	3,300	
18		〔中止〕3項目	3,200	1	3,200	
19		〔中止〕4項目	3,100	1	3,100	
	レントゲン検査 胃部のみ実施					
20		中止項目なし	3,700	1	3,700	
21		〔中止〕1項目	3,600	1	3,600	
22		〔中止〕2項目	3,500	1	3,500	
	レントゲン検査 胸部・胃部とも実施					
23		中止項目なし	4,450	1	4,450	
24		〔中止〕1項目	4,350	1	4,350	
25		〔中止〕2項目	4,250	1	4,250	
26		〔中止〕3項目	4,150	1	4,150	
③ 特定健康診査補助事業						
	診察他	千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	130	—	
④ 生活習慣病予防事業						
1		問診	100	360	36,000	
2		糖代謝検査	H b A 1 C	400	30	12,000
⑤ 特殊健康診断						
1		腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	15	30,000
2		頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	3,000	15	45,000
3		腰椎直接撮影	2方向	2,000	15	30,000
⑥ 交代勤務者健診						
1		消防夜間勤務	労働安全衛生法による交代勤務者の2回目の健診	5,000	120	600,000
		一般検査	医師診察、身体計測（身長、体重、BMI、標準体重）、視力測定			
		聴力検査	会話法			
		尿検査	糖定性、蛋白定性			
		血圧測定				
		心電図検査	安静時12誘導			
	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS				
⑦ 健康相談						
1		保健師派遣	に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	25,000	2	50,000
⑧ 風しん抗体検査						
1		抗体検査	員（昭和37年4月2日から昭和54年4月1日までの間に生まれた男性職員）で、市区町村が発行するクーポン券を提示した者に対し風しんの抗体検査を実施する。			
				合計		4,773,200

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21241

件名 遺物写真切抜き業務委託

予定価格 2,443,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)シン技術コンサル	2,100,000	落札	85.96%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21242

件名 令和3年度廃乾電池運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 52

【電子入札】 1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	JFE条鋼(株)	47.00	落札	90.38%
2	(株)ハクトータルサービス	52.00		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21243

件名 我孫子市公共下水道計画図(汚水・雨水)印刷業務委託

予定価格 560,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ゼンリン	550,000	落札	98.21%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21244

件名 我孫子市立小中学校学校遊具点検業務委託

予定価格 1,375,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)三英	1,290,000	落札	93.82%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21245

件名 我孫子市産農産物残留農薬検査業務委託

予定価格 960,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株) 日吉	768,000	落札	80.00%
2	(株) 食環境衛生研究所	未入札		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21246

件名 布佐排水区雨水幹線実施設計(その3)業務委託

予定価格 23,370,000

最低制限価格 18,560,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株) 東洋設計事務所	18,560,000	落札	79.42%
2	(株) シーエスエンジニアズ	18,560,000		
3	(株) コーセツコンサルタント	18,560,000		
4	(株) 三水コンサルタント	18,560,000		
5	(株) ジェーエステック	18,561,000		
6	(株) 日本インシーク	18,561,000		
7	(株) 日建技術コンサルタント	18,564,000		
8	玉野総合コンサルタント(株)	18,570,000		
9	(株) つくも	18,580,000		
10	(株) 新日本コンサルタント	18,602,000		
11	(株) 東洋コンサルタント	18,670,000		
12	(株) 東伸企画設計	18,895,000		
13	新日本設計(株)	23,000,000		
14	(株) 英設計事務所	23,364,000		
15	白井企画(株)	失格		
16	(株) 復建技術コンサルタント	失格		
17	(株) オリンピアコンサルタント	失格		
18	三井共同建設コンサルタント(株)	失格		
19	(株) 建設技術研究所	失格		
20	(株) オオバ	失格		
21	セントラルコンサルタント(株)	失格		
22	(株) 日本水道設計社	失格		
23	(株) 京葉都市設計	辞退		
24	(株) 日産技術コンサルタント	辞退		
25	中日本建設コンサルタント(株)	辞退		
26	(株) パスコ	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21247

件名 我孫子市立我孫子中学校便所等改修工事設計業務委託

予定価格 3,770,000

最低制限価格 2,902,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)協和コンサルタンツ	3,008,000	落札	79.79%
2	(株)竹江設計事務所	3,016,000		
3	(株)鈴木建築設計事務所	3,770,000		
4	(株)千葉土屋建築研究所	3,770,000		
5	(株)エーシーエ設計	辞退		
6	(株)フケタ設計	未入札		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21248

件名 東別館大規模改修工事設計業務委託

予定価格 3,720,000

最低制限価格 2,863,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)齋藤建築設計事務所	2,950,000	落札	79.30%
2	(株)協和コンサルタンツ	2,966,000		
3	(株)竹江設計事務所	3,162,000		
4	(株)鈴木建築設計事務所	3,720,000		
5	(株)エーシーエ設計	辞退		
6	(株)杉原設計事務所	辞退		
7	(株)アクサン計画研究所	辞退		
8	(株)フケタ設計	未入札		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21249

件名 布佐小学校入口交差点詳細設計業務委託

予定価格 3,560,000

最低制限価格 2,839,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日本インシーク	2,839,000	落札	79.75%
2	(株)ウエスコ	2,839,000		
3	(株)大野土木	3,200,000		
4	(株)国際開発コンサルタンツ	3,208,000		
5	京葉測量(株)	3,500,000		
6	(株)オオバ	3,500,000		
7	(株)東光コンサルタンツ	失格		
8	(株)セリオス	失格		
9	(株)新日本コンサルタント	失格		
10	(株)間瀬コンサルタント	辞退		
11	(株)アサノ大成基礎エンジニアリング	未入札		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21250

件名 休日診療所外部改修工事及び空調設備更新工事設計業務委託

予定価格 2,023,000

最低制限価格 1,584,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	1,720,000	落札	85.02%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21251

件名 市民体育館ラウンジ・会議室系統空調設備更新工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,118,000

最低制限価格 858,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株) 環境設備計画	890,000	落札	79.61%
2	(株) 竹江設計事務所	1,110,000		
3	(有) 創和設備設計	1,118,000		
4	(株) 千葉土屋建築研究所	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21252

件名 近隣センター給排水設備更新工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,505,000

最低制限価格 1,154,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東宏設計事務所	1,250,000	落札	83.06%
2	(株)竹江設計事務所	1,280,000		
3	(有)創和設備設計	1,505,000		
4	(株)千葉土屋建築研究所	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21253

件名 あらき園食堂空調設備等更新工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,425,000

最低制限価格 1,093,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境設備計画	1,130,000	落札	79.30%
2	(株)竹江設計事務所	1,250,000		
3	(有)創和設備設計	1,425,000		
4	(株)千葉土屋建築研究所	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21254

件名 我孫子市役所議会棟議事堂空調設備等更新工事設計業務委託

予定価格 1,443,000

最低制限価格 1,120,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)創和設備設計	1,400,000	落札	97.02%
2	(株)竹江設計事務所	1,440,000		
3	(株)環境設備計画	1,440,000		
4	(株)千葉土屋建築研究所	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21255

件名 学童保育室空調設備更新工事に伴う設計業務委託

予定価格 802,000

最低制限価格 616,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東宏設計事務所	690,000	落札	86.03%
2	(株)竹江設計事務所	800,000		
3	(有)創和設備設計	802,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21256

件名 生涯学習センター防災設備改修工事設計業務委託

予定価格 562,000

最低制限価格 418,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	562,000	落札	100.00%

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21257

件名 我孫子市立湖北台保育園園舎建替電気設備工事

予定価格 45,060,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)サンデン工業	42,800,000	落札	94.98%
2	(株)野田電機	43,210,000		
3	一條電気工業(株)	43,924,000		
4	(有)島田電機	44,000,000		
5	山一電気工業(株)	44,160,000		
6	高島電気工業(株)	44,160,000		
7	(有)佐伯電気	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21258

件名 令和3年度我孫子市西部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 32,300,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	小池起業(株)	31,300,000	落札	96.90%
2	博正建設(株)	31,800,000		

※詳細は別紙

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21258

件名 令和3年度我孫子市西部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	1,097 円	710 m	778,870 円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡以上	994 円	2000 ㎡	1,988,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡未満	8,662 円	10 ㎡	86,620 円
舗装版取壊し(小規模)	3,006 円	290 ㎡	871,740 円
掘削(人力)	10,514 円	10 ㎡	105,140 円
掘削(小規模)	2,192 円	40 ㎡	87,680 円
土砂等運搬	3,987 円	50 ㎡	199,350 円
残土処分	4,734 円	50 ㎡	236,700 円
埋戻し(人力)	12,425 円	10 ㎡	124,250 円
埋戻し(小規模)	6,754 円	40 ㎡	270,160 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,225 円	2,300 ㎡	2,817,500 円
路盤工 RC-40 t=100	1,515 円	10 ㎡	15,150 円
路盤工 RC-40 t=200	1,928 円	250 ㎡	482,000 円
基層工 再生粗粒度 t=50	5,470 円	700 ㎡	3,829,000 円
表層工 再生密粒度 t=30	3,439 円	100 ㎡	343,900 円
表層工 再生密粒度 t=50	4,573 円	1,800 ㎡	8,231,400 円
表層工 改質II型再生密粒度 t=50	5,093 円	700 ㎡	3,565,100 円
As殻運搬	3,342 円	140 ㎡	467,880 円
As殻運搬(小規模)	8,370 円	15 ㎡	125,550 円
処分費 As殻	7,833 円	155 ㎡	1,214,115 円
欠損部補修工 再生細粒度	円	t	0 円
日施工量1t未満	227,047 円	2 t	454,094 円
日施工量1t以上2t未満	158,342 円	3 t	475,026 円
日施工量2t以上5t未満	96,481 円	8 t	771,848 円
日施工量5t以上20t未満	57,521 円	12 t	690,252 円
クラック補修工	744 円	100 m	74,400 円
構造物とりこわし 人力 無筋	58389 円	10 ㎡	583,890 円
Co殻運搬	9,855 円	10 ㎡	98,550 円
処分費 Co殻 有筋2次	16,619 円	5 ㎡	83,095 円
処分費 Co殻 無筋	6,628 円	5 ㎡	33,140 円
交通誘導員	26,630 円	120 人	3,195,600 円
		合計	32,300,000 円

1 小池起業(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
舗装版切断 t=150以下	1,060 円	710 m	752,600 円	落札	96.90%
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡以上	960 円	2000 ㎡	1,920,000 円		
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡未満	8,400 円	10 ㎡	84,000 円		
舗装版取壊し(小規模)	2,900 円	290 ㎡	841,000 円		
掘削(人力)	9,950 円	10 ㎡	99,500 円		
掘削(小規模)	2,000 円	40 ㎡	80,000 円		
土砂等運搬	3,750 円	50 ㎡	187,500 円		
残土処分	4,500 円	50 ㎡	225,000 円		
埋戻し(人力)	11,800 円	10 ㎡	118,000 円		
埋戻し(小規模)	6,400 円	40 ㎡	256,000 円		
不陸正整 RC-40 t=30	1,200 円	2,300 ㎡	2,760,000 円		
路盤工 RC-40 t=100	1,400 円	10 ㎡	14,000 円		
路盤工 RC-40 t=200	1,800 円	250 ㎡	450,000 円		
基層工 再生粗粒度 t=50	5,150 円	700 ㎡	3,605,000 円		
表層工 再生密粒度 t=30	3,300 円	100 ㎡	330,000 円		
表層工 再生密粒度 t=50	4,550 円	1,800 ㎡	8,190,000 円		
表層工 改質II型再生密粒度 t=50	5,000 円	700 ㎡	3,500,000 円		
As殻運搬	3,150 円	140 ㎡	441,000 円		
As殻運搬(小規模)	7,900 円	15 ㎡	118,500 円		
処分費 As殻	7,400 円	155 ㎡	1,147,000 円		
欠損部補修工 再生細粒度	円	t	0 円		
日施工量1t未満	210,000 円	2 t	420,000 円		
日施工量1t以上2t未満	150,000 円	3 t	450,000 円		
日施工量2t以上5t未満	91,000 円	8 t	728,000 円		
日施工量5t以上20t未満	53,150 円	12 t	637,800 円		
クラック補修工	700 円	100 m	70,000 円		
構造物とりこわし 人力 無筋	55,300 円	10 ㎡	553,000 円		
Co殻運搬	9,300 円	10 ㎡	93,000 円		
処分費 Co殻 有筋2次	15,500 円	5 ㎡	77,500 円		
処分費 Co殻 無筋	6,320 円	5 ㎡	31,600 円		
交通誘導員	26,000 円	120 人	3,120,000 円		
		合計	31,300,000 円		

2 博正建設(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	1,050 円	710 m	745,500 円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡以上	980 円	2000 ㎡	1,960,000 円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡未満	8,310 円	10 ㎡	83,100 円
舗装版取壊し(小規模)	2,930 円	290 ㎡	849,700 円
掘削(人力)	10,200 円	10 ㎡	102,000 円
掘削(小規模)	2,140 円	40 ㎡	85,600 円
土砂等運搬	3,840 円	50 ㎡	192,000 円
残土処分	4,640 円	50 ㎡	232,000 円
埋戻し(人力)	12,130 円	10 ㎡	121,300 円
埋戻し(小規模)	6,620 円	40 ㎡	264,800 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,200 円	2,300 ㎡	2,760,000 円
路盤工 RC-40 t=100	1,480 円	10 ㎡	14,800 円
路盤工 RC-40 t=200	1,890 円	250 ㎡	472,500 円
基層工 再生粗粒度 t=50	5,400 円	700 ㎡	3,780,000 円
表層工 再生密粒度 t=30	3,400 円	100 ㎡	340,000 円
表層工 再生密粒度 t=50	4,550 円	1,800 ㎡	8,190,000 円
表層工 改質II型再生密粒度 t=50	5,020 円	700 ㎡	3,514,000 円
As殻運搬	3,300 円	140 ㎡	462,000 円
As殻運搬(小規模)	8,300 円	15 ㎡	124,500 円
処分費 As殻	7,720 円	155 ㎡	1,196,600 円
欠損部補修工 再生細粒度	円	t	0 円
日施工量1t未満	221,000 円	2 t	442,000 円
日施工量1t以上2t未満	156,000 円	3 t	468,000 円
日施工量2t以上5t未満	95,000 円	8 t	760,000 円
日施工量5t以上20t未満	56,000 円	12 t	672,000 円
クラック補修工	700 円	100 m	70,000 円
構造物とりこわし 人力 無筋	56700 円	10 ㎡	567,000 円
Co殻運搬	9,660 円	10 ㎡	96,600 円
処分費 Co殻 有筋2次	16,300 円	5 ㎡	81,500 円
処分費 Co殻 無筋	6,500 円	5 ㎡	32,500 円
交通誘導員	26,000 円	120 人	3,120,000 円
		合計	31,800,000 円

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21259

件名 令和3年度我孫子市東部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 32,300,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)板橋建設	31,000,000	落札	95.98%
2	津川興業(株)	31,500,000		

※詳細は別紙

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21259

件名 令和3年度我孫子市東部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	1,093 円	500 m	546,500 円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡以上	991 円	1700 ㎡	1,684,700 円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡未満	8,631 円	10 ㎡	86,310 円
舗装版取壊し(小規模)	2,996 円	560 ㎡	1,677,760 円
掘削(人力)	10,477 円	10 ㎡	104,770 円
掘削(小規模)	2,184 円	120 ㎡	262,080 円
土砂等運搬	3,973 円	130 ㎡	516,490 円
残土処分	4,718 円	130 ㎡	613,340 円
埋戻し(人力)	12,382 円	10 ㎡	123,820 円
埋戻し(小規模)	6,731 円	40 ㎡	269,240 円
不陸正整 RC-40 t=30	1,221 円	2,200 ㎡	2,686,200 円
路盤工 RC-40 t=100	1,510 円	20 ㎡	30,200 円
路盤工 RC-40 t=200	1,922 円	200 ㎡	384,400 円
基層工 再生粗粒度 t=50	5,450 円	500 ㎡	2,725,000 円
表層工 再生密粒度 t=30	3,429 円	100 ㎡	342,900 円
表層工 再生密粒度 t=50	4,556 円	1,400 ㎡	6,378,400 円
表層工 改質II型再生密粒度 t=50	5,075 円	500 ㎡	2,537,500 円
As殻運搬	3,330 円	100 ㎡	333,000 円
As殻運搬(小規模)	8,340 円	30 ㎡	250,200 円
処分費 As殻	7,806 円	130 ㎡	1,014,780 円
欠損部補修工 再生細粒度	円	t	0 円
日施工量1t未満	226,251 円	2 t	452,502 円
日施工量1t以上2t未満	157,786 円	3 t	473,358 円
日施工量2t以上5t未満	96,143 円	30 t	2,884,290 円
日施工量5t以上20t未満	57,321 円	30 t	1,719,630 円
クラック補修工	741 円	300 m	222,300 円
構造物とりこわし 人力 無筋	58,185 円	10 ㎡	581,850 円
Co殻運搬	9,821 円	10 ㎡	98,210 円
処分費 Co殻 有筋2次	16,561 円	5 ㎡	82,805 円
処分費 Co殻 無筋	6,605 円	5 ㎡	33,025 円
交通誘導員	26,537 円	120 人	3,184,440 円
		合 計	32,300,000 円

1 (株)板橋建設

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
舗装版切断 t=150以下	1,050円	500m	525,000円	落札	95.98%
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡以上	940円	1700㎡	1,598,000円		
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡未満	8,340円	10㎡	83,400円		
舗装版取壊し(小規模)	2,880円	560㎡	1,612,800円		
掘削(人力)	10,120円	10㎡	101,200円		
掘削(小規模)	2,100円	120㎡	252,000円		
土砂等運搬	3,510円	130㎡	456,300円		
残土処分	4,390円	130㎡	570,700円		
埋戻し(人力)	11,960円	10㎡	119,600円		
埋戻し(小規模)	6,490円	40㎡	259,600円		
不陸正整 RC-40 t=30	1,170円	2,200㎡	2,574,000円		
路盤工 RC-40 t=100	1,440円	20㎡	28,800円		
路盤工 RC-40 t=200	1,840円	200㎡	368,000円		
基層工 再生粗粒度 t=50	5,410円	500㎡	2,705,000円		
表層工 再生密粒度 t=30	3,300円	100㎡	330,000円		
表層工 再生密粒度 t=50	4,300円	1,400㎡	6,020,000円		
表層工 改質Ⅱ型再生密粒度 t=50	4,940円	500㎡	2,470,000円		
As殻運搬	3,200円	100㎡	320,000円		
As殻運搬(小規模)	8,030円	30㎡	240,900円		
処分費 As殻	7,700円	130㎡	1,001,000円		
欠損部補修工 再生細粒度	円	t	0円		
日施工量1t未満	218,500円	2t	437,000円		
日施工量1t以上2t未満	152,450円	3t	457,350円		
日施工量2t以上5t未満	92,890円	30t	2,786,700円		
日施工量5t以上20t未満	55,100円	30t	1,653,000円		
クラック補修工	700円	300m	210,000円		
構造物とりこわし 人力 無筋	56,240円	10㎡	562,400円		
Co殻運搬	8,010円	10㎡	80,100円		
処分費 Co殻 有筋2次	13,720円	5㎡	68,600円		
処分費 Co殻 無筋	6,110円	5㎡	30,550円		
交通誘導員	25,650円	120人	3,078,000円		
合計			31,000,000円		

2 津川興業(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
舗装版切断 t=150以下	1,060円	500m	530,000円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡以上	950円	1700㎡	1,615,000円
舗装版取壊し 日当り施工量10㎡未満	8,500円	10㎡	85,000円
舗装版取壊し(小規模)	2,900円	560㎡	1,624,000円
掘削(人力)	10,200円	10㎡	102,000円
掘削(小規模)	2,150円	120㎡	258,000円
土砂等運搬	3,600円	130㎡	468,000円
残土処分	4,400円	130㎡	572,000円
埋戻し(人力)	12,000円	10㎡	120,000円
埋戻し(小規模)	6,500円	40㎡	260,000円
不陸正整 RC-40 t=30	1,200円	2,200㎡	2,640,000円
路盤工 RC-40 t=100	1,450円	20㎡	29,000円
路盤工 RC-40 t=200	1,880円	200㎡	376,000円
基層工 再生粗粒度 t=50	5,410円	500㎡	2,705,000円
表層工 再生密粒度 t=30	3,380円	100㎡	338,000円
表層工 再生密粒度 t=50	4,450円	1,400㎡	6,230,000円
表層工 改質Ⅱ型再生密粒度 t=50	5,000円	500㎡	2,500,000円
As殻運搬	3,250円	100㎡	325,000円
As殻運搬(小規模)	8,100円	30㎡	243,000円
処分費 As殻	7,800円	130㎡	1,014,000円
欠損部補修工 再生細粒度	円	t	0円
日施工量1t未満	219,000円	2t	438,000円
日施工量1t以上2t未満	153,000円	3t	459,000円
日施工量2t以上5t未満	93,000円	30t	2,790,000円
日施工量5t以上20t未満	56,000円	30t	1,680,000円
クラック補修工	710円	300m	213,000円
構造物とりこわし 人力 無筋	57,000円	10㎡	570,000円
Co殻運搬	9,500円	10㎡	95,000円
処分費 Co殻 有筋2次	14,000円	5㎡	70,000円
処分費 Co殻 無筋	6,200円	5㎡	31,000円
交通誘導員	26,000円	120人	3,120,000円
合計			31,500,000円

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21260

件名 我孫子市立我孫子中学校屋内運動場空調設備整備工事

予定価格 29,310,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ショウコウ設備	26,707,000	落札	91.12%
2	(株)ヤマトエンジニア	26,707,000		
3	(株)東進ビルシステム	辞退		
4	ダイエックステクノサービス(株)	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21261

件名 西原地下歩道ゲート新築工事

予定価格 25,050,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	石坂建設(株)	22,365,000	落札	89.28%
2	立沢建設(株)	25,050,000		
3	(有)山田建築	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21262

件名 我孫子市立湖北台中学校屋内運動場空調設備整備工事

予定価格 25,000,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	22,748,000	落札	90.99%
2	ダイエックステクノサービス(株)	22,748,000		
3	(株)野田電機	23,456,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21263

件名 我孫子市立我孫子第三小学校給水設備等更新工事

予定価格 22,300,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ヤマトエンジニア	22,156,600	落札	99.36%
2	(株)東進ビルシステム	辞退		
3	(株)ライフィット	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21264

件名 我孫子市立湖北中学校屋内運動場空調設備整備工事

予定価格 21,540,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	19,573,000	落札	90.87%
2	(株)ライフィット	20,073,000		
3	(株)ヤマトエンジニア	20,108,000		
4	(株)東進ビルシステム	辞退		
5	ダイエックテクノサービス(株)	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21265

件名 我孫子市立布佐中学校屋内運動場空調設備整備工事

予定価格 21,210,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	19,271,000	落札	90.86%
2	ダイエックステクノサービス(株)	20,150,000		
3	(有)佐伯電気	20,500,000		
4	(株)東進ビルシステム	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21266

件名 我孫子市立白山中学校屋内運動場空調設備整備工事

予定価格 21,150,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	19,214,000	落札	90.85%
2	(株)ショウコウ設備	19,214,000		
3	(株)野田電機	19,500,000		
4	(株)東進ビルシステム	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21267

件名 我孫子市立久寺家中学校屋内運動場空調設備整備工事

予定価格 20,680,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	18,782,000	落札	90.82%
2	ダイエックステクノサービス(株)	19,900,000		
3	山一電気工業(株)	20,300,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21268

件名 白樺文学館空調設備等更新工事

予定価格 14,600,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21269

件名 我孫子市立湖北中学校給水設備等更新工事

予定価格 14,050,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	13,690,000	落札	97.44%
2	(株)東進ビルシステム	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21270

件名 我孫子市立布佐小学校給水設備等更新工事

予定価格 11,730,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	10,579,000	落札	90.19%
2	(株)東進ビルシステム	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21271

件名 我孫子市立我孫子中学校屋内運動場照明設備更新工事

予定価格 11,350,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ヤマトエンジニア	10,550,000	落札	92.95%
2	(株)野田電機	10,760,000		
3	(有)島田電機	11,050,000		
4	一條電気工業(株)	11,060,000		
5	山一電気工業(株)	11,123,000		
6	高島電気工業(株)	11,130,000		
7	(株)東進ビルシステム	11,169,460		
8	(有)佐伯電気	11,200,000		
9	(株)サンデン工業	11,200,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21272

件名 我孫子市立中学校防火設備修繕

予定価格 6,998,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	6,438,160	落札	92.00%
2	(株)東進ビルシステム	辞退		
3	ダイエックステクノサービス(株)	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21273

件名 我孫子市立小学校防火設備修繕

予定価格 6,154,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)	5,661,680	落札	92.00%
2	(株)東進ビルシステム	辞退		
3	ダイエックステクノサービス(株)	辞退		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21274

件名 東消防署受電方式変更工事

予定価格 5,600,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	5,370,000	落札	95.89%
2	(有)島田電機	5,440,000		
3	一條電気工業(株)	5,458,000		
4	(株)サンデン工業	5,500,000		
5	(有)佐伯電気	5,510,000		

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21275

件名 我孫子市立布佐小学校屋内消火栓設備修繕

予定価格 4,416,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ダイエックステクノサービス(株)	4,062,720	落札	92.00%
2	モーリス防災販売(株)	4,062,720		
3	(株)東進ビルシステム	4,214,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21276

件名 すくすく広場原状復旧工事

予定価格 3,890,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	石坂建設(株)	3,483,000	落札	89.54%
2	上村建設工業(株)	3,483,000		
3	(有)椎名匠店	3,483,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21277

件名 令和3年度我孫子市内区画線設置・消去業務委託(単価契約)

予定価格 11,949,600

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	増田産業(株)	9,003,000	落札	75.34%

※詳細は別紙

令和3年4月26日執行の開札結果表

発注番号 21277
 件名 令和3年度我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
区画線(実線) 15cm	700 円	6,800 m	4,760,000 円
区画線(実線) 45cm	1,550 円	200 m	310,000 円
区画線(破線) 15cm	750 円	800 m	600,000 円
区画線(破線) 30cm	1,325 円	400 m	530,000 円
区画線(ゼブラ) 15cm	750 円	200 m	150,000 円
区画線(ゼブラ) 45cm	1,750 円	200 m	350,000 円
区画線(矢印・文字・記号) 15cm換算	1,616 円	3,100 m	5,009,600 円
区画線消去	1,200 円	200 m	240,000 円
		合 計	11,949,600 円

1 増田産業(株)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果 落札	落札率 75.34%
区画線(実線) 15cm	530 円	6,800 m	3,604,000 円		
区画線(実線) 45cm	1,170 円	200 m	234,000 円		
区画線(破線) 15cm	570 円	800 m	456,000 円		
区画線(破線) 30cm	1,000 円	400 m	400,000 円		
区画線(ゼブラ) 15cm	570 円	200 m	114,000 円		
区画線(ゼブラ) 45cm	1,320 円	200 m	264,000 円		
区画線(矢印・文字・記号) 15cm換算	1,210 円	3,100 m	3,751,000 円		
区画線消去	900 円	200 m	180,000 円		
		合 計	9,003,000 円		